

Nordic Engineering Shipserv ApS

c/o Søren Palm, Saltværksvej 5 A, 2770 Kastrup

CVR-nr. 30 81 61 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Søren Palm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Nordic Engineering Shippers ApS c/o Søren Palm Saltværksvej 5 A 2770 Kastrup |
| | CVR-nr.: 30 81 61 45 |
| | Stiftet: 4. september 2007 |
| | Hjemsted: Tårnby |
| | Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Søren Palm |
| Revisor | BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation af skibsmotorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.195.281 kr. mod 814.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.472 kr. mod -104.742 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|------------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 1.195.281 | 814.414 |
| 1 Personaleomkostninger | -898.381 | -889.756 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -638 | 0 |
| Driftsresultat | 296.262 | -75.342 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -25.825 | -29.400 |
| Resultat før skat | 270.437 | -104.742 |
| 3 Skat af årets resultat | -1.965 | 0 |
| Årets resultat | 268.472 | -104.742 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 268.472 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -104.742 |
| Disponeret i alt | 268.472 | -104.742 |

Balance 31. december

| Aktiver | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>37.650</u> | <u>0</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>37.650</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>37.650</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 615.951 | 396.181 |
| Andre tilgodehavender | 5.300 | 54.500 |
| Periodeafgrænsningsposter | <u>0</u> | <u>24.492</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>621.251</u> | <u>475.173</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>621.251</u> | <u>475.173</u> |
| Aktiver i alt | <u>658.901</u> | <u>475.173</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|-----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 815 | -267.657 |
| Egenkapital i alt | 125.815 | -142.657 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.965 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.965 | 0 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 117.011 | 291.568 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 128.880 | 125.572 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 172.369 | 174.869 |
| Anden gæld | 112.861 | 25.821 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 531.121 | 617.830 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 531.121 | 617.830 |
| | | |
| Passiver i alt | 658.901 | 475.173 |

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 125.000 | -162.915 | -37.915 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -104.742 | -104.742 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 125.000 | -267.657 | -142.657 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 268.472 | 268.472 |
| | 125.000 | 815 | 125.815 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 769.728 | 769.728 |
| Pensioner | 111.166 | 102.182 |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.487 | 17.846 |
| | <u>898.381</u> | <u>889.756</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>2</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 25.825 | 29.400 |
| | <u>25.825</u> | <u>29.400</u> |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.965 | 0 |
| | <u>1.965</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 38.288 | 0 |
| Kostpris 31. december 2023 | <u>38.288</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Årets af-/nedskrivninger | -638 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | <u>-638</u> | <u>0</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | <u>37.650</u> | <u>0</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 117t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 616 |
| Driftsmidler | 38 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 68.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21-26 måneder og en samlet restleasingydelse på 132 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om lejemål. Lejemålet kan opsiges af udlejer med et varsel på 12 måneder. Lejer kan opsige lejemålet med et varsel på 6 måneder. Den årlige leje udgør t.kr. 120.
